
Příjmy

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.8.2019 Změna Popis

4216 29996 přijaté příspěvky-dotace MZE 0 2 344 922,00 Kč 2344922 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

4116 ostatní neinv. Transfery 2344922 0,00 Kč -2344922 oprava účtování

1381 Daň z hazardních her 16000 23 716,16 Kč 7700 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2119 3639 Ostatní příjmy z činnosti 0 2 420,00 Kč 2400 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2131 3639 Příjmy z pronájmu pozemků 1500 7 510,00 Kč 6000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2133 3639 Příjmy z pronájmu mov. věcí 200 600,00 Kč 400 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

3122 2310 Přijaté příspěvky-DM 7000 14 000,00 Kč 7000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

11 238 278 5 159 037,88 Kč 23 500 celkem navýšení přijmů o 23.500,-

Přijmy celkem po změně rozpočtu bez financování

8115 Zapojení zůstatku z minulých let -856 073 -600 732,48 Kč 113 900 zvýšení zapojení zůstatku 

celkem změna financování 113.900,-

Příjmy celkem  (před změnou) se zapojením financování 10 268 305 4 558 305,40 Kč 137 400 Celkem zvýšení příjmů o 137.400,-

Příjmy celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 10 405 705,00 Kč

RO 5/2019

Příjmy celkem (před změnou) bez financování

11 261 778,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou



Výdaje

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 31.8.2019 Změna Popis

5021 3314 Ostatní osobní výdaje 5000 5 761,00 Kč 1000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 3319 Ostatní osobní výdaje 3 000 3 529,00 Kč 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3639 Nákup materiálu 3 000 3 788,00 Kč 800 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3639 Nákup ostatních služeb 9 500 25 108,00 Kč 24 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3399 Nákup ostatních služeb 5 000 9 040,00 Kč 4 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5153 5512 plyn 8 000 9 100,00 Kč 1 100 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5031 6112 povinné poj. Na soc. zabezpečení 63 000 73 882,00 Kč 22 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6117 5021 98348 volby do EP 0 13 991,00 Kč 15 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6117 5139 98348 volby do EP 0 4 000,00 Kč 4 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6117 5161 volby do EP 0 185,00 Kč 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6117 5164 98348 volby do EP 0 5 000,00 Kč 5 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6117 5173 98348 volby do EP 0 627,00 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6117 5175 98348 volby do EP 0 1 071,00 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 6171 Ostatní osobní výdaje 10 000 14 268,00 Kč 7 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5137 6171 DHDM 2 500 3 591,00 Kč 1 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5153 6171 plyn 15 000 21 000,00 Kč 6 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 6171 energie 14 200 17 708,00 Kč 4 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5162 6171 služby elektronických komunikací 5 000 7 231,00 Kč 3 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5166 6171 konzultační služby 5 000 6 353,00 Kč 1 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 6171 nákup ostatních služeb 4 300 4 861,00 Kč 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5168 6171 zpracování dat 14 000 17 061,30 Kč 3 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5141 6310 úroky 83 000 96 203,50 Kč 25 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5163 6310 služby peněžních ústavů 7 000 9 518,00 Kč 4 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

8 368 305 3 452 130,40 Kč 137 400 celkem navýšení výdajů o 137.400,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu bez financování

Výdaje celkem (před změnou) se zapojením financování 10 268 305 4 558 305,40 Kč 137 400 celkem navýšení výdajů o 137.400,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 10 405 705,00 Kč

Oznámení 

8 505 705,00 Kč

Výdaje celkem (před změnou) bez financování



V souladu se zákonem č.250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění zákona č.24/2017 Sb., oznamujeme,že do listinné 

podoby schváleného rozpočtového opatření je možno nahlédnout v úřední dny na Obecním úřadě ve Vlčkové

V elektronické podobě zverejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:

http : //www.vlckova-obec.cz/úřední deska/


